
Broj 9 - Stranica 409»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 11. travnja 2008.

SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 9 PETAK, 11. TRAVNJA 2008. GODINA LIII

2008.

ISSN 1334-4595

7.
Na temelju članka 6. stavka 1. Zakona o zakupu 

poslovnog prostora (»Narodne novine«, broj 91/96, 
124/97 i 174/04), Odluke o upravljanju poslovnim pro-
storima (»Službeni vjesnik«, broj 46/07) i Zaključka o 
raspisivanju natječaja za davanje u zakup poslovnog 
prostora u vlasništvu Grada Hrvatska Kostajnica na 
adresi V. Nazora 33/a, stara zubna ambulanta - čekao-
nica, KLASA: 053-01/08-01/18, URBROJ: 2176/02-08-
02-3 od 6. ožujka 2008. godine, Gradsko poglavarstvo 
Grada Hrvatska Kostajnica raspisuje

N A T J E Č A J
za davanje u zakup poslovnog prostora u 

vlasništvu Grada Hrvatska Kostajnica

I.
Grad Hrvatska Kostajnica daje u zakup slijedeći 

poslovni prostor:
-	 Hrvatska Kostajnica, Vladimira Nazora 33/a, 

prizemlje, površine 48 m2 nalazeći u objektu 
izgrađenom na k.č.br. 1023 k.o. Kostajnica

-	 namjena - skladišni prostor
-	 početna mjesečna zakupnina - 06,00 kn
-	 vrijeme zakupa - 3 godine.

II.
Uvjeti natječaja:
1.	 U natječaju mogu sudjelovati pravne i fizičke 

osobe. Fizičke osobe moraju biti hrvatski držav-
ljani, a pravne osobe sa sjedištem na području 
Republike Hrvatske, uz uvjet da prema Gradu 
Hrvatska Kostajnica nemaju nepodmirenih ob-
veza po bilo kojoj osnovi.

2.	 Pravo prvenstva na sklapanje ugovora o zakupu 
poslovnog prostora imaju osobe iz Zakona o 
pravima hrvatskih branitelja iz Domovinskog 
rata i članova njihovih obitelji.

III.
Ponude za sudjelovanje u natječaju moraju sa-

državati:

-	 ime i prezime ponuditelja i njegovo prebivali-
šte (za fizičke osobe), odnosno naziv tvrtke i 
sjedišta (za pravne osobe) te broj žiro-računa 
ili tekućeg računa za povrat jamčevine,

-	 ovjerene preslike dokumenata kojima osobe iz 
prethodnog stavka dokazuju svoj identitet (preslik 
osobne iskaznice), odnosno pravnu osobnost 
(preslik rješenja o registraciji ili obrtnice),

-	 original ili ovjereni preslik rješenja o registraciji 
udruge, odnosno političke stranke,

-	 dokaz o uplaćenoj jamčevini u iznosu od  
1.000,00 kn; jamčevina se uplaćuje na žiro-ra-
čun Grada Hrvatska Kostajnica broj 2340009-
1815000008, uz naznaku svrhe doznake - uplata 
jamčevine,

-	 ponuđeni iznos zakupnine,

-	 potvrda Jedinstvenog upravnog odjela o ured-
nom podmirenju obveza prema Gradu Hrvatska 
Kostajnica i tvrtkama u vlasništvu ili pretežitom 
vlasništvu Grada Hrvatska Kostajnica

IV.

Podnošenje ponuda:

1.	 Rok za podnošenje ponuda je 10 dana od dana 
objave u javnom glasilu.

2.	 Ponude se dostavljaju na adresu: Grad Hrvatska 
Kostajnica, Trg kralja Tomislava 2b, s naznakom: 
»Natječaj za zakup poslovnog prostora - ne 
otvaraj«.

3.	 Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja i 
davanja u zakup poslovnog prostora donosi 
Gradsko Poglavarstvo Grada Hrvatska Kostaj-
nica i bit će dostavljena svim ponuditeljima u 
roku 10 dana od dana donošenja.

4.	 Najpovoljnija ponuda je ona koja uz ispunjenje 
uvjeta iz natječaja sadrži i najvišu ponuđenu 
zakupninu.

5.	 Nepotpune i nepravodobne ponude neće se 
razmatrati.

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA



Stranica 410 - Broj 9 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 11. travnja 2008.

6.	 Poslovni prostor daje se u zakup u viđenom 
stanju, a svi troškovi uređaja prostora padaju 
na teret zakupnika. Zakupnik se odriče prava 
potraživanja uloženih sredstava.

7.	 Gradsko poglavarstvo zadržava pravo poništenja 
ovog natječaja bez obrazloženja.

8.	 Za sve dodatne informacije možete se obratiti 
na tel. 044/851-175.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 022-05/08-01/27
URBROJ: 2176/02-08-02-1
Hrvatska Kostajnica, 8. travnja 2007.

Predsjednik
Tomislav Paunović, v.r.

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

9.
Na temelju članka 27. Statuta Grada Novske 

(»Službeni vjesnik«, broj 14/05 - pročišćeni tekst, 7/06 
i 9/07), Gradsko vijeće Grada Novske, na 27. sjednici 
održanoj 26. ožujka 2008. godine, donijelo je

O D L U K U
o visini jednogodišnje naknade za korištenje 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 
Hrvatske

Članak 1.
Poljoprivredna gospodarstva koja koriste državno 

poljoprivredno zemljište dužna su za 2008. godinu za 
korištenje istog platiti naknadu.

Članak 2.
Visina jednogodišnje naknade određuje se na 

slijedeći način:

Katastarska 
kultura

klasa I
kn/ha

klasa II
kn/ha

klasa III
kn/ha

klasa IV
kn/ha

klasa V
kn/ha

klasa VI
kn/ha

klasa VII
kn/ha

Oranica 363,40 327,06 290,72 254,38 218,04 181,70 145,36
Livada 280,60 252,54 224,48 196,42 168,36 140,30 —
Pašnjak 89,70 80,73 71,76 62,79 53,82 44,85 —

Članak 3.
Visinu jednogodišnje naknade za korištenje državnog 

poljoprivrednog zemljišta, korisnici su dužni uplatiti 
do 15. studenoga 2008. godine na račun prihoda od 
zakupa poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države 
na broj žiro-računa 1001005-1729364410.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavljuje se u »Službenom vjesniku« Grada 
Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 320-02/08-01/17
URBROJ: 2176/04-01-08-2
Novska, 26. ožujka 2008.

Predsjednik
Vinko Debeljak, inž. građ., v.r.

10.
Na temelju članka 27. Statuta Grada Novske 

(»Službeni vjesnik«, broj 14/05 - pročišćeni tekst, 7/06 

i 9/07), Gradsko vijeće Grada Novske, na 27. sjednici 
održanoj 26. ožujka 2008. godine, donijelo je

O D L U K U
o usvajanju Analize i Smjernice za organizaciju 

sustava zaštite i spašavanja na području  
Grada Novske

Članak 1.
Usvaja se Analiza i Smjernice za organizaciju sustava 

zaštite i spašavanja na području Grada Novske.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske, a 
tekst Analiza i Smjernica iz članka 1. ove Odluke, čini 
njezin sastavni dio koji se ne objavljuju u »Službenom 
vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 351-01/08-01/08
URBROJ: 2176/04-01-08-2
Novska, 26. ožujka 2008.

Predsjednik
Vinko Debeljak, inž. građ., v.r.



Broj 9 - Stranica 411»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 11. travnja 2008.

11.
Na temelju članka 28. stavka 1. izmjena i dopu-

na Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne 
novine«, broj 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04 i 110/04 
- Uredba) i članka 27. stavka 1. Statuta Grada Novske 
(»Službeni vjesnik«, broj 14/05 - pročišćeni tekst, 7/06 
i 9/07), Gradsko vijeće Grada Novske, na 27. sjednici 
održanoj 28. ožujka 2008. godine, donijelo je

I Z V J E Š Ć E
o izvršenju Programa održavanja objekata i 

uređaja komunalne infrastrukture za  
2007. godinu

Članak 1.
Izvješćem o izvršenju Programa održavanja obje-

kata i uređaja komunalne infrastrukture za 2007. 

godinu utvrđeni su stvarno izvedeni radovi u odnosu 
na planirane radove na održavanju objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture.

Članak 2.
Izvješće obuhvaća slijedeće Programe:
I.	 Program održavanja nerazvrstanih cesta
II.	 Program održavanja javnih površina
III.	Program održavanja javne rasvjete
IV.	Program rada zimske službe.

Članak 3.
Sredstva za financiranje gore navedenih programa 

osigurana su iz prihoda prikupljenih naplatom komu-
nalne naknade.

I.	 Program održavanja nerazvrstanih cesta

Planirano Ostvareno Indeks

1. Korisnik Mjesni odbor Novska 420.000,00 420.000,00 100,00

2. Korisnik Mjesni odbor Bročice 25.000,00 24.980,96 99,92

3. Korisnik Mjesni odbor Rajić 25.000,00 24.991,94 99,97

4. Korisnik Mjesni odbor Voćarica 4.000,00 3.961,58 99,04

5. Korisnik Mjesni odbor Roždanik 15.000,00 14.972,34 99,82

6. Korisnik Mjesni odbor St. Grabovac 30.000,00 30.000,00 100,00

7. Korisnik Mjesni odbor Brestača 10.000,00 10.000,00 100,00

8. Korisnik Mjesni odbor St. Subocka 35.000,00 35.000,00 100,00

9. Korisnik Mjesni odbor Jazavica 2.000,00 2.000,00 100,00

10. Korisnik Mjesni odbor Borovac 13.000,00 13.000,00 100,00

11. Korisnik Mjesni odbor Kozarice 13.000,00 13.000,00 100,00

12. Korisnik Mjesni odbor Nova Subocka 15.000,00 14.972,34 99,82

13. Korisnik Mjesni odbor Paklenica 7.000,00 7.000,00 100,00

14. Korisnik Mjesni odbor Plesmo 2.000,00 2.000,00 100,00

15. Korisnik Mjesni odbor Sigetac 2.000,00 2.000,00 100,00

16. Korisnik Kričke 32.000,00 32.000,00 100,00

Ukupno 650.000,00 649.879,16 99,98

II.	 Program održavanja javnih površina

Planirano Ostvareno Indeks

1. Korisnik Mjesni odbor Novska 653.748,00 653.747,80 100,00

2. Korisnik Mjesni odbor Borovac 7.030,00 7.029,04 99,99

3. Korisnik Mjesni odbor Bročice 9.685,00 9.683,14 99,98

4. Korisnik Mjesni odbor Rajić 19.717,00 19.715,63 99,99

5. Korisnik Mjesni odbor Voćarica 6.008,00 6.007,40 99,99

6. Korisnik Mjesni odbor Roždanik 6.963,00 6.962,05 99,99

7. Korisnik Mjesni odbor St. Grabovac 5.238,00 5.236,97 99,98

8. Korisnik Mjesni odbor Brestača 10.499,00 10.497,61 99,99

9. Korisnik Mjesni odbor Jazavica 8.805,00 8.804,26 99,99



Stranica 412 - Broj 9 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 11. travnja 2008.

III.	Program održavanja javne rasvjete

Planirano Ostvareno Indeks
1. Korisnik Mjesni odbor Novska 105.500,00 104.319,70 98,88
2. Korisnik Mjesni odbor Borovac 8.000,00 7.718,94 96,49
3. Korisnik Mjesni odbor Bročice 7.000,00 4.143,12 59,19
4. Korisnik Mjesni odbor Rajić 17.000,00 15.808,76 92,99
5. Korisnik Mjesni odbor Roždanik 3.000,00 2.511,98 83,73
6. Korisnik Mjesni odbor St. Grabovac 7.500,00 6.630,46 88,41
7. Korisnik Mjesni odbor Brestača 15.000,00 13.265,55 88,44
8. Korisnik Mjesni odbor St. Subocka 14.000,00 13.307,04 95,05
9. Korisnik Mjesni odbor Plesmo 7.000,00 6.456,24 92,23

10. Korisnik Mjesni odbor Sigetac 3.000,00 2.952,40 98,41
11. Korisnik Mjesni odbor Jazavica 6.500,00 4.246,82 65,34
12. Korisnik Mjesni odbor Kozarice 8.000,00 7.121,14 89,01
13. Korisnik Mjesni odbor N. Subocka 16.500,00 15.517,17 94,04
14. Korisnik Mjesni odbor Paklenica 3.000,00 2.559,56 85,32

Ukupno 221.000,00 206.558,88 93,47

IV.	Program rada zimske službe

Planirano Ostvareno Indeks
1. Korisnik Mjesni odbor Novska 137.947,00 137.903,72 99,97
2. Korisnik Mjesni odbor Borovac 666,00 609,02 91,44
3. Korisnik Mjesni odbor Bročice 4.989,00 4.953,20 99,28
4. Korisnik Mjesni odbor Rajić 2.135,00 2.135,00 100,00
5. Korisnik Mjesni odbor Voćarica 256,00 234,24 91,50
6. Korisnik Mjesni odbor St. Grabovac 2.555,00 2.529,67 99,01
7. Korisnik Mjesni odbor Brestača 1.170,00 1.156,56 98,85
8. Korisnik Mjesni odbor St. Subocka 4.057,00 3.843,49 94,74
9. Korisnik Mjesni odbor Plesmo 153,00 — —

10. Korisnik Mjesni odbor Sigetac 2.000,00 — —
11. Korisnik Mjesni odbor Jazavica 725,00 663,68 91,54
12. Korisnik Mjesni odbor Kozarice 256,00 — —
13. Korisnik Mjesni odbor N. Subocka 2.161,00 2.123,78 98,28
14. Korisnik Mjesni odbor Paklenica 1.110,00 919,88 82,87
15. Korisnik Brezovac 2.391,00 2.186,24 91,44
16. Korisnik Kričke 7.429,00 6.792,96 91,44

Ukupno 170.000,00 166.051,44 97,68

1. Program održavanja javne rasvjete 221.000,00 206.558,88 93,47
2. Program održavanja javnih površina 750.000,00 749.989,16 100,00
3. Program održavanja nerazvrstanih cesta 650.000,00 649.879,16 99,98
4. Program rada zimske službe 170.000,00 166.051,44 97,68

Ukupno 1.791.000,00 1.772.478,64 98,97

SVEUKUPNA REKAPITULACIJA

Planirano Ostvareno Indeks

10. Korisnik Mjesni odbor N. Subocka 10.899,00 10.897,89 99,99

11. Korisnik Mjesni odbor Paklenica 11.408,00 11.407,37 99,99

Ukupno 750.000,00 749.989,16 100,00



Broj 9 - Stranica 413»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 11. travnja 2008.

Članak 4.
Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom vjesniku« 

Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/06-01/03
URBROJ: 2176/04-01-08-4
Novska, 28. ožujka 2008.

Predsjednik
Vinko Debeljak, inž. građ., v.r.

12.
Na temelju članka 30. izmjena i dopuna Zakona o 

komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 

26/03 - pročišćeni tekst, 82/04 i 110/04 - Uredba) i 
članka 27. stavka 1. Statuta Grada Novske (»Službeni 
vjesnik«, broj 14/05 - pročišćeni tekst, 7/06 i 9/07), 
Gradsko vijeće Grada Novske, na 27. sjednici održanoj 
28. ožujka 2008. godine, donijelo je

I Z V J E Š Ć E
o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture za 2007. godinu

I.	 Program građenja javnih površina, nerazvrstanih 
cesta, groblja i javne rasvjete

Članak 1.
Predvidivi izvori sredstava za ostvarivanje Programa 

građenja javnih površina, nerazvrstanih cesta, groblja 
i javne rasvjete su:

Planirano Ostvareno
iz proračuna (drugi prihodi) 4.670.320,00 4.322.441,00
iz komunalnog doprinosa 800.993,00 730.517,00
iz drugih proračuna (min. mora, turizma, prometa i razvitka) 100.000,00 —
Ukupno 5.571.313,00 5.052.958,00

U skladu predvidivih izvora prihoda planirana je izgradnja slijedećih objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture:

Planirano Ostvareno
1. Nerazvrstane ceste
1.1. Investicijsko održavanje i asfaltiranje
- Bročice - Ribička ulica 205.644,00 205.644,00
- Bročice - dio Ulice Sv. Mihovila 51.091,00 51.091,00
- Paklenica - odvojak prema Pujiću 420.000,00 420.000,00
- Jazavica - odvojak 50.000,00 50.000,00
- Novska - prolaz uz Vatrogasni dom 260.000,00 260.000,00
- Novska - Ulica S. Radića 800.000,00 686.729,00
- Novska - Ulica F. K. Frankopana 664.000,00 644.983,00
- Novska - Ulica I. Zajca 400.000,00 345.218,00
- Novska - dio Ilirske ulice 323.380,00 323.380,00
- Novska - dio Lovačke ulice 140.000,00 140.000,00
- Novska - P. Preradovića 185.000,00 85.000,00
- Novska - nogostup u Bukovačkoj ulici 234.000,00 234.000,00
- Novska - parkiralište na Trgu Đ. Szabe 61.000,00 61.000,00
- Novska - nogostup u Ulici b. J. Jelačića 261.000,00 261.000,00
- popravci mostova 240.000,00 235.189,00
- postavljanje smeđe signalizacije u Gradu Novska 50.202,00 50.202,00
- održavanje makadama i poljskih puteva 150.000,00 150.000,00
1.2. Projektna dokumentacija
- projekt Ulice A. Šenoe i V. Nazora 237.046,00 237.046,00
- projekt ulice spoja D 47 s ulicom A. G. Matoša 118.950,00 53.363,00
- ostala projektiranja prometnica 155.000,00 97.820,00



Stranica 414 - Broj 9 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 11. travnja 2008.

Planirano Ostvareno
2. Javna rasvjeta
- Novska - rekonstrukcija rasvjete od Gradske vj. do Policijske postaje 110.000,00 108.540,00
- Novska - proširenje rasvjete u Ulici A. Stepinca 110.000,00 102.535,00
- Novska - osvjetljenje kapelice na gradskom groblju 70.000,00 47.336,00
- Novska - rekonstrukcija rasvjete u Ulici A. Knoppa 105.000,00 103.840,00
3. Groblja (izgradnja mrtvačnica)
- Novska - završetak mrtvačnice 100.000,00 99.043,00
- otkup zemljišta za proširenje groblja u naseljim 70.000,00 —
Ukupno: 5.571.313,00 5.052.958,00

II.	 Program izgradnje kanalizacije i vodovoda

Članak 2.
Predvidivi izvori sredstava za ostvarivanje Programa izgradnje kanalizacije i vodovoda su:

Planirano Ostvareno
- iz naknade za priključenje 133.000,00 127.733,00
- iz proračuna Grada Novske 714.925,00 715.112,00
- iz sredstava Novokom d.o.o. 433.478,00 438.558,00
- iz sredstava Hrvatskih voda 2.606.320,00 2.606.320,00
Ukupno: 3.887.723,00 3.887.723,00

U skladu predvidivih izvora prihoda planirana je izgradnja slijedećih objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture:

Planirano Ostvareno
1. Kanalizacije
1.1. Izgradnja
- Izgradnja kanalizacije od Novske do N. Subocke 2.250.000,00 2.250.000,00
1.2. Projektna dokumentacija
- glavni projekt Novska - Borovac 713.700,00 713.700,00
- SUO i glavni projekt uređaja za pročišćavanje 154.940,00 154.940,00
- projektiranje odvojaka kanalizacije u Gradu Novska 50.000,00 50.000,00
2. Vodovod
2.1. Izgradnja
- Rajić - Kolodvorska ulica 396.195,82 396.195,82
- Rajić - Lovačka ulica 124.873,77 124.873,77
- Brestača - Radnička ulica 57.027,36 57.027,36
- Novska - Lovačka ulica 140.985,60 140.985,60
Ukupno 3.887.723,00 3.887.723,00

III.	Program nabavke opreme za prijevoz putnika, održavanje čistoće, odlaganje komunalnog otpada i tržnice 
na malo

Članak 3.

Predvidivi izvori sredstava za ostvarivanje Programa nabavke opreme za prijevoz putnika, održavanje čistoće, 
odlaganje komunalnog otpada i tržnice na malo su:

Planirano Ostvareno
- sredstva Fonda zaštite okoliša i energetsku učinkovitost 684.480,00 427.760,00
- proračuna Grada Novske 444.167,00 285.183,00
Ukupno 1.128.647,00 712.943,00



Broj 9 - Stranica 415»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 11. travnja 2008.

U skladu predvidivih izvora prihoda planirana je izgradnja slijedećih objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture:

Planirano Ostvareno
- Odvoz glomaznog otpada 43.127,00 43.127,00
- Izrada gl. projekta sanacije deponije Kurjakana 229.000,00 —
- Izrada Studije utjecaja na okoliš - Kurjakana 19.520,00 19.520,00
- Selektiranje komunalnog otpada - Zeleni otoci 112.000,00 112.056,00
- Nabava zelenih otoka 630.000,00 538.240,00
- Izrada Programa zaštite okoliša 95.000,00 —
Ukupno: 1.128.647,00 712.943,00
SVEUKUPNO P1+P2+P3: 10.587.683,00 9.653.623,00

Članak 4.
Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom vjesniku« 

Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/06-01/02
URBROJ: 2176/04-01-08-5
Novska, 28. ožujka 2008.

Predsjednik
Vinko Debeljak, inž. građ., v.r.

OPĆINA DONJI KUKURUZARI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

12.
Na temelju članka 10. i 34. Statuta Općine Donji 

Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, broj 3/06), Općinsko 
vijeće Općine Donji Kukuruzari, naj XX sjednici odr-
žanoj 20. ožujka 2008. godine, donijelo je

O D L U K U
o povjeravanju obavljanja poslova iz djelokruga 

općinskog načelnika 

Članak 1.
OVLAŠĆUJE SE, Đuro Abramović, zamjenik općin-

skog načelnika da u odsutnosti općinskog načelnika 
može obavljati sve poslove utvrđene člankom 32. 
Statuta Općine Donji Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, 
broj 3/06).

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/08-01/03
URBROJ: 2176/07-01-08-8
Donji Kukuruzari, 20. ožujka 2008.

Predsjednik
Stjepan Cvitkušić, v.r.

13.
Na temelju članka 10. i 36. Statuta Općine Donji 

Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, broj 3/06), Općinsko 
vijeće Općine Donji Kukuruzari, na XX sjednici održanoj 
20. ožujka 2008. godine, donijelo je

O D L U K U
o razrješenju člana Općinskog poglavarstva 

Općine Donji Kukuruzari 

Članak 1.

Razrješuje se dužnosti člana Općinskog poglavar-
stva Općine Donji Kukuruzari STEVAN KUKURUZAR, 
zbog smrti, s danom 8. siječnja 2008. godine.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/08-01/03
URBROJ: 2176/07-01-08-9
Donji Kukuruzari, 20. ožujka 2008.

Predsjednik
Stjepan Cvitkušić, v.r.



Stranica 416 - Broj 9 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 11. travnja 2008.

AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

16.
Na temelju članka 38. Statuta Općine Donji Kuku-

ruzani (»Službeni vjesnik«, broj 3/06), Općinsko po-
glavarstvo Općine Donji Kukuruzari, na XXXIV sjednici 
održanoj 18. ožujka 2008. godine, donijelo je

O D L U K U
o sklapanju ugovora za pružanje pravne pomoći

Članak 1.
OVLAŠĆUJE SE, općinski načelnik Stipo Ša-

pina da sa odvjetnikom Josipom Dizdar iz Siska,  
Rimska 6 sklopi ugovor o pružanju pravne pomoći za 
potrebe Općine Donji Kukuruzari. 

Ugovor se ima sklopiti na neodređeno vrijeme, a po-
četak ugovorenih odnosa je 1. travanj 2008. godine.

Svi ostali uvjeti biti će precizirani ugovorom.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 022-05/08-01/03
URBROJ: 2176/07-02-08-2
Donji Kukuruzari, 18. ožujka 2008.

Predsjednik
Stipo Šapina, v.r.

17.
Na temelju članka 2. Zakona o predškolskom odgoju 

i obrazovanju (»Narodne novine«, broj 10/97), članka 3. 
Pravilnika o posebnim uvjetima i mjerilima ostvarivanja 
programa predškolskog odgoja (»Narodne novine«, broj 
133/07) te članka 38. Statuta Općine Donji Kukuruzani 
(»Službeni vjesnik«, broj 3/06), Općinsko poglavarstvo 
Općine Donji Kukuruzari, na XXXV sjednici održanoj 
11. travnja 2008. godine, donijelo je

O D L U K U
o organiziranju predškolskog odgoja i 

obrazovanja za školsku godinu 2008/2009.

Članak 1.
Organizira se predškolski odgoj i obrazovanje za 

djecu s područja Općine Donji Kukuruzari za školsku 
godinu 2008/2009.

Članak 2.
Program predškolskog odgoja i obrazovanja (u 

daljnjem tekstu: Program) provodit će se u prostorijama 
stare područne škole u Donjim Kukuruzarima, Ulica 
don Ante Lizatovića 10.

Program će se provoditi u suradnji s Dječjim vrtićem 
»Bambi« Sunja, u trajanju od 110 sati. 

Članak 3.
Troškovi realizacije Programa spadaju na teret 

Općine Donji Kukuruzari i drugih izvora.
 

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 601-02/08-01/01
URBROJ: 2176/07-02-08-1
Donji Kukuruzari, 11. travnja 2008.

Predsjednik
Stipo Šapina, v.r.

18.
Na temelju članka 11. stavka 3. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 
109/95 – Uredba, 21/96 – Uredba, 70/97, 128/99, 57/00, 
129/00, 59/01, 26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 
– Uredba i 178/04), članka 36. Statuta Općine Donji 
Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, broj 3/06) te članka 
6. Odluke o obavljanju komunalne djelatnosti teme-
ljem koncesije na području Općine Donji Kukuruzari 
(»Službeni vjesnik«, broj 34/07), Općinsko poglavarstvo 
Općine Donji Kukuruzari, na XXXV sjednici održanoj 
11. travnja 2008. godine, donijelo je

O D L U K U
o prikupljanju ponuda za dodjelu koncesije za 
obavljanje dimnjačarskih poslova na području 

Općine Donji Kukuruzari 

Članak 1.
ODOBRAVA SE, prikupljanje ponuda za dodjelu 

koncesije za obavljanje dimnjačarskih poslova na 
području Općine Donji Kukuruzari.

Članak 2. 
Koncesija za obavljanje dimnjačarskih poslova na 

području Općine Donji Kukuruzari dodjeljuje se na 
period od 5 godina.

Visina godišnje naknade za koncesiju iznosi 1.000,00 
kuna godišnje.

Ostali uvjeti za dodjelu koncesije biti će određeni 
pozivom za prikupljanje ponuda. 



Broj 9 - Stranica 417»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 11. travnja 2008.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 363-05/08-01/02
URBROJ: 2176/07-02-08-1
Donji Kukuruzari, 11. travnja 2008.

Predsjednik
Stipo Šapina, v.r.

19.
Na temelju članka 38. Statuta Općine Donji Ku-

kuruzari (»Službeni vjesnik«, broj 3/06) i članka 7. 
Odluke o obavljaju komunalnih djelatnosti temeljem 
koncesije na području Općine Donji Kukuruzari (»Služ-
beni vjesnik«, broj 34/07), Općinsko poglavarstvo 
Općine Donji Kukuruzari, na XXXV sjednici održanoj 
11. travnja 2008 godine, donijelo je 

O D L U K U
o imenovanju Povjerenstva za provedbu 

prikupljanja ponuda za dodjelu koncesije za 
obavljanje dimnjačarskih poslova na području 

Općine Donji Kukuruzari

Članak 1.
IMENUJE SE, Povjerenstvo za provedbu prikupljanja 

ponuda za dodjelu koncesije za obavljanje dimnjačarskih 

poslova na područja Općine Donji Kukuruzari (u daljnjem 
tekstu: Povjerenstvo) u slijedećem sastavu:

1. 	Luka Matuzović, predsjednik
2. 	Miloš Borojević, član
3. 	Kristina Matić, član
4. 	Kata Barišić, zamjenik predsjednika
5. 	Mato Stipić, zamjenik člana
6. 	Marica Ević, zamjenik člana.

Članak 2.
Zadaće Povjerenstva su:
- 	 prikupljanje ponuda 
- 	 otvaranje pristiglih ponuda
- 	 utvrđivanje prijedloga odluke o dodjeli koncesije 

s obrazloženjem
- 	 ostali poslovi vezani za provođenje javnog 

natječaja.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 363-05/08-01/02
URBROJ: 2176/07-02-08-2
Donji Kukuruzari, 11. travnja 2008.

Predsjednik
Stipo Šapina, v.r.

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1.
Na temelju članka 11. i 12. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 109/95 
- Uredba, 21/96 - Uredba, 70/97, 128/99, 57/00, 
129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 
- Uredba, 114/04 - Uredba i 178/04), članka 9. Odluke 
o komunalnim djelatnostima koje se mogu obavljati na 
temelju koncesije u Općini Dvor (»Službeni vjesnik«, 
broj 15/06) i članka 27. Statuta Općine Dvor (»Služ-
beni vjesnik«, broj 19/01, 13/02, 4/03, 9/03, 10/04, 
29/05, 31/05 i 56/06), nakon provedenog postupka 
prikupljanja ponuda za dodjelu koncesije za prijevoz 
putnika u javnom prijevozu na području Općine Dvor, 
Općinsko vijeće Općine Dvor, na sjednici održanoj 20. 
ožujka 2008. godine, donijelo je

O D L U K U
o dodjeli koncesije za obavljanje komunalne 

djelatnosti prijevoza putnika u javnom prijevozu 
na području Općine Dvor

Članak 1.
Općina Dvor dodjeljuje koncesiju za obavljanje 

komunalne djelatnosti prijevoza putnika u javnom pri-
jevozu na području Općine Dvor »Čazmatrans Nova« 
d.o.o. iz Čazme, Ul. M. Novačića 10, na vrijeme od 
4 godine.

Članak 2.
Korisnik koncesije plaća davatelju koncesije na-

knadu za koncesiju u mjesečnom iznosu od 400,00 
kn, odnosno godišnje 4.800,00 kn.

Naknada se uplaćuje na račun davatelja konce-
sije.

Članak 3.
Zadužuje se Općinsko poglavarstvo Općine Dvor 

da na temelju ove Odluke pripremi i zaključi Ugovor o 
koncesiji za obavljanje komunalne djelatnosti prijevoza 
putnika u javnom prijevozu na području Općine Dvor 
s »Čazmatrans Nova« d.o.o. iz Čazme.



Stranica 418 - Broj 9 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 11. travnja 2008.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 340-01/08-01/02
URBROJ: 2176/08-08-02-01-01
Dvor, 20. ožujka 2008.

Predsjednik
Miloš Mrkobrada, v.r.

2.
Na temelju članka 4. Odluke o osnivanju savjeta 

mladih Općine Dvor donesene na sjednici Vijeća 4. 
prosinca 2007. godine i članka 27. Statuta Općine 
Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 19/01, 13/02, 4/03, 
9/03, 10/04, 29/05, 31/05 i 56/06), Općinsko vijeće 
Općine Dvor, na sjednici održanoj 20. ožujka 2008. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o objavljivanju javnog poziva za predlaganje 

kandidata za imenovanje članova Savjeta mladih 
Općine Dvor

Članak 1.
Općinsko vijeće Općine Dvor objavit će javni po-

ziv za predlaganje kandidata za imenovanje članova 
Savjeta mladih Općine Dvor.

Članak 2.
Javni poziv objavit će se u Večernjem listu.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 023-08/08-01/01
URBROJ: 2176/08-08-02-01/01
Dvor, 20. ožujka 2008.

Predsjednik
Miloš Mrkobrada, v.r.

3.
Na temelju članka 9. Zakona o naseljima (»Narodne 

novine«, broj 54/88) i članka 12. i 27. Statuta Općine 

Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 19/01, 13/02, 4/03, 
9/03, 10/04, 29/05, 31/05 i 56/06), Općinsko vijeće 
Općine Dvor, na sjednici održanoj 20. ožujka 2008. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke o 

preimenovanju naziva ulica u naselju Matijevići

Članak 1.
U Odluci o preimenovanju naziva ulica u naselju 

Matijevići (»Službeni vjesnik«, broj 12/97) u članku 8. 
točka 3. mijenja se i glasi:

»Ulica JNA u Ulicu 5. kolovoza 1995.,
Ulica JNA I. odvojak u Ulicu 5. kolovoza 1995. I. 

odvojak,
Ulica JNA II. odvojak u Ulicu 5. kolovoza 1995. 

II. odvojak,
Ulica JNA III. odvojak u Ulicu 5 kolovoza 1995. 

III. odvojak«.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 015-08/08-01/01
URBROJ: 2176/08-08-02-01/01
Dvor, 20. ožujka 2008.

Predsjednik
Miloš Mrkobrada, v.r.

4.
Na temelju članka 34. stavka 1. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 70/97, 
128/99, 55/00, 129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni tekst 
i 82/04) i članka 27. Statuta Općine Dvor (»Službeni 
vjesnik«, broj 19/01, 13/02, 4/03, 9/03, 10/04, 29/05, 
31/05 i 56/06), Općinsko vijeće Općine Dvor, na sjednici 
održanoj 20. ožujka 2008. godine, donijelo je

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke o priključivanju 

građevina na komunalnu infrastrukturu

Članak 1.
Članak 15. Odluke o priključivanju građevina na 

komunalnu infrastrukturu (»Službeni vjesnik«, broj 
3/04 i 45/04) mijenja se i glasi:

»U svezi s priključenjem građevine na objekt 
komunalne infrastrukture vlasnik građevina plaća 
cijenu stvarnih troškova rada i utrošenog materijala 
za komunalni priključak, neposredno nositelju izvedbe 
priključka, na temelju pisanog Ugovora i računa za 
izvršeni posao.



Broj 9 - Stranica 419»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 11. travnja 2008.

Naknada stvarnih troškova rada i utrošenog mate-
rijala, a za komunalni priključak plaća se uplatnicom, 
odnosno nalogom na prijenos sredstava s računa prije 
početka radova na izvođenju priključka ukoliko se plaća 
jednokratno, a najkasnije u roku od 8 dana od dana 
pravomoćnosti Rješenja o dozvoli priključenja.

Vlasnici građevine mogu iznos naknade stvarnih 
troškova rada i utrošenog materijala za komunalni 
priključak platiti u najviše 12 jednakih mjesečnih obro-
ka. U tom slučaju naknada se plaća kroz mjesečne 
račune za komunalnu uslugu, s tim da se prva mora 
izvršiti prije početka radova na izvođenju priključka. 
Isporučitelj usluge dužan je u računu posebno iskazati 
iznos naknade troškova rada i utrošenog materijala za 
komunalni priključak, te isti iznos po primitku uplatiti 
u korist Proračuna Općine Dvor.

Na neisplaćene obroke obračunava se kamatna 
stopa u visini eskontne stope Hrvatske narodne banke, 
a na dospjele, a nenaplaćene obroke obračunava se 
zakonska zatezna kamata koja se plaća na neplaćene 
prihode.«

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/08-01/01
URBROJ: 2176/08-08-02-01/01
Dvor, 20. ožujka 2008.

Predsjednik
Miloš Mrkobrada, v.r.

5.
Na temelju članka 27. Statuta Općine Dvor (»Službeni 

vjesnik«, broj 19/01, 13/02, 4/03, 9/03, 10/04, 29/05, 
31/05 i 56/06), Općinsko vijeće Općine Dvor, na sjednici 
održanoj 20. ožujka 2008. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Godišnjeg izvještaja o radu za  
2007. godinu Općinskog društva Crvenog  

križa Dvor

I.
Usvaja se godišnji Izvještaj o radu za 2007. godinu 

Općinskog društva Crvenog križa Dvor.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 550-05/08-01/01
URBROJ: 2176/08-08-02-01/01
Dvor, 20. ožujka 2008.

Predsjednik
Miloš Mrkobrada, v.r.

6.
Na temelju članka 27. Statuta Općine Dvor (»Službeni 

vjesnik«, broj 19/01, 13/02, 4/03, 9/03, 10/04, 29/05, 
31/05 i 56/06), Općinsko vijeće Općine Dvor, na sjednici 
održanoj 20. ožujka 2008. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Plana i programa rada za  

2008. godinu Općinskog društva Crvenog  
križa Dvor

I.
Usvaja se Plan i program rada za 2008. godinu 

Općinskog društva Crvenog križa Dvor.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 550-05/08-01/02
URBROJ: 2176/08-08-02-01/01
Dvor, 20. ožujka 2008.

Predsjednik
Miloš Mrkobrada, v.r.

7.
Na temelju članka 27. Statuta Općine Dvor (»Službeni 

vjesnik«, broj 19/01, 13/02, 4/03, 9/03, 10/04, 29/05, 
31/05 i 56/06), Općinsko vijeće Općine Dvor, na sjednici 
održanoj 20. ožujka 2008. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Plana i programa rada za  

2008. godinu Knjižnice i čitaonice Dvor

I.
Usvaja se Plan i program rada za 2008. godinu 

Knjižnice i čitaonice u Dvoru.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Dvor.



Stranica 420 - Broj 9 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 11. travnja 2008.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 612-04/08-01/02
URBROJ: 2176/08-08-02-01/01
Dvor, 20. ožujka 2008.

Predsjednik
Miloš Mrkobrada, v.r.

8.
Na temelju članka 27. Statuta Općine Dvor (»Službeni 

vjesnik«, broj 19/01, 13/02, 4/03, 9/03, 10/04, 29/05, 
31/05 i 56/06), Općinsko vijeće Općine Dvor, na sjednici 
održanoj 20. ožujka 2008. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Godišnjeg izvještaja o radu za  

2007. godinu Knjižnice i čitaonice Dvor

I.
Usvaja se godišnji Izvještaj o radu za 2007. godinu 

Knjižnice i čitaonice Dvor.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 612-04/08-01/01
URBROJ: 2176/08-08-02-01/01
Dvor, 20. ožujka 2008.

Predsjednik
Miloš Mrkobrada, v.r.

9.
Na temelju članka 27. Statuta Općine Dvor (»Službeni 

vjesnik«, broj 19/01, 13/02, 4/03, 9/03, 10/04, 29/05, 
31/05 i 56/06), Općinsko vijeće Općine Dvor, na sjednici 
održanoj 20. ožujka 2008. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Plana i programa rada za 2008. 

godinu Dječjeg vrtića »Sunce« u Dvoru

I.
Usvaja se Plan i program rada za 2008. godinu 

Dječjeg vrtića »Sunce« u Dvoru.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 601-04/08-01/02
URBROJ: 2176/08-08-02-01/01
Dvor, 20. ožujka 2008.

Predsjednik
Miloš Mrkobrada, v.r.

10.
Na temelju članka 27. Statuta Općine Dvor (»Službeni 

vjesnik«, broj 19/01, 13/02, 4/03, 9/03, 10/04, 29/05, 
31/05 i 56/06), Općinsko vijeće Općine Dvor, na sjednici 
održanoj 20. ožujka 2008. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Godišnjeg izvještaja o radu za  

2007. godinu Dječjeg vrtića »Sunce« u Dvoru

I.
Usvaja se Godišnji izvještaj o radu za 2007. godinu 

Dječjeg vrtića »Sunce« u Dvoru.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 601-04/08-01/01
URBROJ: 2176/08-08-02-01/01
Dvor, 20. ožujka 2008.

Predsjednik
Miloš Mrkobrada, v.r.

11.
Na temelju članka 27. Statuta Općine Dvor (»Službeni 

vjesnik«, broj 19/01, 13/02, 4/03, 9/03, 10/04, 29/05, 
31/05 i 56/06), Općinsko vijeće Općine Dvor, na sjednici 
održanoj 20. ožujka 2008. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o utrošku sredstava 

šumskog doprinosa za 2007. godinu

I.
Prihvaća se Izvješće o utrošku sredstava šumskog 

doprinosa za 2007. godinu.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Dvor.



Broj 9 - Stranica 421»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 11. travnja 2008.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 321-11/08-01/02
URBROJ: 2176/08-08-02-01/01
Dvor, 20. ožujka 2008.

Predsjednik
Miloš Mrkobrada, v.r.

12.
Na temelju članka 27. Statuta Općine Dvor (»Službeni 

vjesnik«, broj 19/01, 13/02, 4/03, 9/03, 10/04, 29/05, 
31/05 i 56/06), Općinsko vijeće Općine Dvor, na sjednici 
održanoj 20. ožujka 2008. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa 

održavanja komunalne infrastrukture  
za 2007. godinu

I.
Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa održa-

vanja komunalne infrastrukture za 2007. godinu.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-05/08-01/01
URBROJ: 2176/08-08-02-01/01
Dvor, 20. ožujka 2008.

Predsjednik
Miloš Mrkobrada, v.r.

13.
Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 
- pročišćeni tekst, 82/04 i 110/04 - Uredba) i članka 
27. Statuta Općine Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 
19/01, 13/02, 4/03, 9/03, 10/04, 29/05, 31/05 i 56/06), 
Općinsko vijeće Općine Dvor, na sjednici održanoj 20. 
ožujka 2008. godine, donijelo je

P R O G R A M
gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za 2008. godinu

Članak 1.
Programom gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za 2008. godinu (u daljnjem tekstu: 

Program) utvrđeni su prioriteti izgradnje s predvidivim 
sredstvima i izvorima financiranja, te procjenom troš-
kova gradnje pojedinih objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture.

I.	 Program građenja javnih površina, nerazvrstanih 
cesta, groblja i javne rasvjete

Članak 2.
Građenje objekata i uređaja komunalne infrastruk-

ture za javne površine, nerazvrstane ceste, groblja i 
javnu rasvjetu financira se iz:

-	 komunalnog doprinosa,
-	 proračuna jedinice lokalne samouprave,
-	 naknade za koncesije,
-	 drugih izvora utvrđenih posebnim propisima.

Članak 3.
Predvidivi izvori sredstava za ostvarivanje Programa 

građenja javnih površina, nerazvrstanih cesta, groblja 
i javne rasvjete su:

			   (u 000,00 Kn) 
			   2008. godina

- 	 iz komunalnog doprinosa	 5	
- 	 iz naknade za koncesiju	 15	
- 	 iz drugih izvora (šumski doprinos)	 550	

	 UKUPNO:	 570

Članak 4.
U skladu s predvidivim prihodima iz članka 3. izvršit 

će se gradnja, rekonstrukcija i investicijsko održavanje 
slijedećih projekata s procjenom troškova:

(u 000,00 Kn) 
			   2008. godina

1. Nerazvrstane ceste
1.1.	 Gradnja
-	 Nogostup u Ulici Zrinskih  

	 i Frankopana	 150
-	 Nogostup u Ulici kralja Tomislava	 120
-	 Javna površina ispred »trokatnice«	 150

2.	 Javna rasvjeta
2.1.	 Gradnja
-	 Ulica Grada Vukovara	 70
-	 Ulica Hrvatskog proljeća I. odvojak	 80

	 UKUPNO:	 570



Stranica 422 - Broj 9 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 11. travnja 2008.

II.	 Program izgradnje kanalizacije i vodovoda

Članak 5.
Građenje objekata i uređaja komunalne infrastruk-

ture i nabavka opreme za:
-	 opskrbu pitkom vodom,
-	 odvodnju i pročišćavanje otpadnih voda.

Članak 6.
Gradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

i nabavka opreme za opskrbu pitkom vodom, odvodnju 
i pročišćavanje otpadnih voda financira se iz:

-	 cijene komunalne usluge,
-	 naknade za priključenje,
-	 proračuna jedinice lokalne samouprave,
-	 drugih izvora (kredit, fondovi, sufinanciranje, 

potpore i sl.).

Članak 7.
Predviđeni izvori za finaciranje Programa iz članka 

6. su:

(u 000,00 Kn) 
			   2008. godina

- 	 iz cijene komunalne usluge	 60
-	 iz naknade za priključenje	 15
-	 iz Proračuna Općine Dvor	 155
-	 iz drugih izvora (MMTPR,  

	 Hrvatske vode, Fond za  
	 regionalni razvoj i sl.)	 3.900

	 UKUPNO	 4.130

Članak 8.
U skladu s predvidivim prihodima iz članka 7. izvršit 

će se izgradnja i rekonstrukcija slijedećih projekata:

(u 000,00 Kn) 
			   2008. godina

1.	 Kanalizacija
1.1.	 Projektna dokumentacija
-	 projektna dokumentacija za  

	 kolektor i pročistać	 400

2.	 Vodovod
2.1.	 Projektna dokumentacija
-	 izgradnja novog bunara	 200
-	 sekundarni cjevovod  

	 Dvor - Kozibrod	 180

2.2.	 Izgradnja
-	 magistralni cjevovod  

	 Dvor - Kozibrod	 3.300

2.3.	 Rekonstrukcija
-	 detekcija i otklanjanje kvarova  

	 na trasi cjevovoda u  
	 Ulici grada Vukovara	 50

	 UKUPNO	 4.130

III.	Program građenja objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture i nabavka opreme za održavanje 
čistoće i odlaganje komunalnog otpada

Članak 9.
Građenje objekata i uređaja komunalne infrastruk-

ture i nabavka opreme za:
-	 održavanje čistoće,
-	 odlaganje komunalnog otpada.

Članak 10.
Građenje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

i nabava opreme za održavanje čistoće i odlaganje 
komunalnog otpada financira se iz:

-	 cijene komunalne usluge,
-	 Proračuna Općine Dvor,
-	 naknade za koncesije,
-	 drugih izvora (krediti, potpore, sufinancira-

nje...).

Članak 11.
Predvidiva sredstva za ostvarivanje ovog dijela 

Programa su:

(u 000,00 Kn) 
			   2008. godina

- 	 iz cijene usluge odvoza  
	 komunalnog otpada	 45

-	 iz Proračuna Općine Dvor	 50
-	 iz naknade za koncesije	 5
-	 iz drugih izvora (FZOE, krediti)	 650

	 UKUPNO:	 750

Članak 12.
U skladu s predvidivim izvorima prihoda iz članka 

11. izvršit će se nabava slijedećih radova i opreme:

(u 000,00 Kn) 
			   2008. godina

1.	 Odlagalište komunalnog otpada
1.1.	 Projektna dokumentacija
1.	 izrada glavnog i izvedbenog  

	 projekta sanacije odlagališta »Čore«	 400



Broj 9 - Stranica 423»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 11. travnja 2008.

2.	 Sanacija »divljih deponija«
2.1.	 Izrada plana i programa sanacije	 100

3.	 Nabava kanti i kontejnera  
	 za komunalni otpad	 250

	 UKUPNO:	 750

	 PROGRAM SVEUKUPNO:	 5.450

Članak 13.
Za ostvarivanje ovog Programa zadužuje se Upravni 

odjel za gospodarstvo Općine Dvor.

Članak 14.
Sukladno prihodovnim sredstvima, konačnim 

vrijednostima investicija i tehničkim mogućnostima 
izvedbe projekata, ovaj Program se može mijenjati i 
nadopunjavati.

Članak 15.
Ukoliko se predloženi Program ne realizira u godini 

za koju je predviđen, neizgrađeni objekti i uređaji ko-
munalne infrastrukture imaju prioritet tijekom donošenja 
slijedećeg programa.

Članak 16.
Ovaj Program stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/08-01/01
URBROJ: 2176/08-08-02-01/01
Dvor, 20. ožujka 2008.

Predsjednik
Miloš Mrkobrada, v.r.

14.
Na temelju članka 65. stavka 3. Zakona o šumama 

(»Narodne novine«, broj 140/05 i 82/06) i članka 27. 
Statuta Općine Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 19/01, 
13/02, 4/03, 9/03, 10/04, 29/05, 31/05 i 56/06), Op-
ćinsko vijeće Općine Dvor, na sjednici održanoj 20. 
ožujka 2008. godine, donijelo je

P R O G R A M
utroška sredstava šumskog doprinosa  

za 2008. godinu

Članak 1.
Program utroška sredstava šumskog doprinosa 

u Općini Dvor za 2008. godinu (u daljnjem tekstu: 

Program) određuje objekte komunalne infrastrukture 
definirane člankom 30. Zakona o komunalnom gos-
podarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 - pročišćeni 
tekst, 82/04 i 110/04 - Uredba i 178/04), čija će se 
izgradnja financirati sredstvima šumskog doprinosa.

Programom je planirana visina iznosa sredstava na 
temelju uplaćenog iznosa sredstava šumskog doprinosa 
u 2007. godini u iznosu od 550.000,00 kuna.

Članak 2.
Programom se planira sredstva šumskog doprinosa 

koristiti za sufinanciranje izgradnje objekata komunalne 
infrastrukture i to:

1.	 Izgradnja nogostupa u  
	 Ulici Zrinskih i Frankopana	 150.000,00 kn

2.	 Izgradnja nogostupa u  
	 Ulici kralja Tomislava	 120.000,00

3.	 Uređenje javne površine  
	 ispred »trokatnice«	 150.000,00 kn

4.	 Izgradnja javne rasvjete u  
	 Ulici grada Vukovara	 50.000,00 kn

5.	 Izgradnja javne rasvjete u  
	 Ulici Hrvatskog proljeća  
	 I. odvojak	 80.000,00 kn

	 UKUPNO:	 550.000,00 kn

Članak 3.
Općinsko poglavarstvo Općine Dvor dužno je pod-

nijeti Općinskom vijeću izvješće o utrošku sredstava 
šumskog doprinosa za 2008. godinu do 31. ožujka 
2009. godine.

Članak 4.
Ovaj Program stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 321-11/08-01/01
URBROJ: 2176/08-08-02-01/01
Dvor, 20. ožujka 2008.

Predsjednik
Miloš Mrkobrada, v.r.

15.
Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 
- pročišćeni tekst, 82/04 i 110/04 - Uredba) te članka 
27. Statuta Općine Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 
19/01, 13/02, 4/03, 9/03, 10/04, 29/05, 31/05 i 56/06), 
Općinsko vijeće Općine Dvor, na sjednici održanoj 20. 
ožujka 2008. godine, donijelo je



Stranica 424 - Broj 9 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 11. travnja 2008.

P R O G R A M
održavanja komunalne infrastrukture za  
2008. godinu na području Općine Dvor

Članak 1.
Ovim Programom određuje se održavanje komunalne 

infrastrukture u 2008. godini na području Općine Dvor 
za komunalne djelatnosti:

-	 odvodnja atmosferskih voda,
-	 održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na 

čišćenje javnih površina,
-	 održavanje javnih površina,
-	 održavanje nerazvrstanih cesta,
-	 održavanje groblja,
-	 javna rasvjeta.
Programom iz stavka 1. ovog članka utvrđuje se:
-	 opis i opseg poslova održavanja s procjenom 

pojedinih troškova, po djelatnostima,
-	 iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostva-

rivanje programa, s naznakom izvora financi-
ranja.

Članak 2.
U 2008. godini održavanjem komunalne infrastruk-

ture iz članka 1. ovog Programa na području Općine 
Dvor obuhvaćena je:

I.	 Odvodnja atmosferskih voda

-	 redovno čišćenje uređaja za odvodnju atmosfer-
skih voda na području mjesta Dvor, te propusta 
na nerazvrstanim cestama na području Općine 
Dvor dvaput godišnje (travanj - listopad) i to: 
4.700 m' odvodnih kanala, slivnika u Dvoru i 
propusta na nerazvrstanim cestama.

Sredstva za izvršavanje radova predviđaju se u 
iznosu od 30.000,00 kn, a financirat će se iz sredstava 
komunalne naknade.

II.	 Održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na 
čišćenje javnih površina

II.1.	 redovno čišćenje javnih površina (trgova, 
pješačkih zona, otvorenih odvodnih kanala, 
dječjih igrališta, javnih prometnih površina i 
javnih cesta koje prolaze kroz naselja)

a)	 čišćenje nogostupa, trgova i pješačkih staza
b)	 čišćenje spomenika hrvatskim braniteljima (1x 

mjesečno).

II.2.	 redovno čišćenje javnih zelenih površina
a)	 orezivanje stabala u ulicama A. Starčevića, A. B. 

Bušića, Hrv. proljeća i na Trgu bana J. Jelačića 
- u veljači

b)	 redovna košnja trave (park, dječja igrališta, 
zelene površine uz ceste i sl.) tri puta u sezoni 
košnje

c)	 redovna košnja trave u zoni zaštite vodocrpili-
šta

d)	 redovna košnja trave kod spomenika (Zmijnjak 
i dr.).

Sredstva za izvršenje radova navedenih u točkama 
II1. i II2. predviđaju se u iznosu od 100.000,00 kn, a 
financirat će se iz sredstava komunalne naknade.

III.	Održavanje javnih površina

-	 nabava i ugradnja metalnih  
	 stupova za sprečavanje  
	 parkiranja	 5.000,00 kn

-	 nabava i postavljanje novih  
	 košarica za otpatke  
	 cca 10 kom	 5.000,00 kn

-	 obnova zelenila u parku  
	 kod spomenika hrvatskim  
	 braniteljima	 10.000,00 kn

Sredstva za izvršenje radova navedenih u ovoj točki 
predviđaju se u iznosu od 20.000,00 kn, a financirat 
će se iz sredstava komunalne naknade.

IV.	Održavanje nerazvrstanih cesta

-	 nasipavanje lokalnih  
	 nerazvrstanih cesta	 80.000,00 kn

-	 održavanje lokalnih  
	 nerazvrstanih cesta - »zimska  
	 služba«	 130.000,00 kn

Sredstva za izvršenje radova navedenih u ovoj točki 
predviđaju se u iznosu od 210.000,00 kn, a financirat 
će se iz sredstava komunalne naknade.

V.	 Održavanje groblja

-	 orezivanje stabala i živica  
	 na grobljima (veljača/ožujak)

-	 odvoz otpada (pražnjenje  
	 kontejnera) - jednom tjedno

-	 košnja staza unutar groblja  
	 (svibanj, lipanj, srpanj, rujan)

	 UKUPNO:	 20.000,00 kn

Sredstva za izvršenje radova navedenih u ovoj točki 
predviđaju se u iznosu od 20.000,00 kn, a financirat 
će se iz sredstava komunalne naknade.

VI.	Javna rasvjeta

-	 redovno održavanje javne  
	 rasvjete (zamjena rasvjetnih  
	 tijela)	 80.000,00 kn

-	 troškovi električne energije  
	 za javnu rasvjetu	 200.000,00 kn

Sredstva za izvršenje radova navedenih u ovoj točki 
predviđaju se u iznosu od 280.000,00 kn, a financirat 
će se iz sredstava komunalne naknade.



Broj 9 - Stranica 425»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 11. travnja 2008.

REKAPITULACIJA

1)	 Odvodnja atmosferskih voda	 30.000,00 kn
2)	 Održavanje čistoće u dijelu  

	 koji se odnosi na čišćenje  
	 javnih površina	 100.000,00 kn

3)	 Održavanje javnih površina	 20.000,00 kn
4)	 Održavanje nerazvrstanih  

	 cesta	 210.000,00 kn
5)	 Održavanje groblja	 20.000,00 kn
6)	 Javna rasvjeta	 280.000,00 kn

	 UKUPNO:	 660.000,00 kn

Članak 3.
Temeljem članka 28. stavka 4. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 

- pročišćeni tekst, 82/04 i 110/04 - Uredba), obvezuje 
se Općinsko poglavarstvo da najkasnije do kraja ožujka 
2009. godine podnese Općinskom vijeću izvješće o 
izvršenju ovog Programa.

Članak 4.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/08-01/02
URBROJ: 2176/08-08-02-01/01
Dvor, 20. ožujka 2008.

Predsjednik
Miloš Mrkobrada, v.r.

AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

1.
Na temelju članka 26. Zakona o trgovini (»Narodne 

novine«, broj 49/03 - pročišćeni tekst i 103/03), članka 
3. i 4. Pravilnika o radnom vremenu prodavaonica i 
drugih oblika trgovine na malo (»Narodne novine«, 
broj 80/01) i članka 39. Statuta Općine Dvor (»Služ-
beni vjesnik«, broj 19/01, 13/02, 4/03, 9/03, 10/04, 
29/05, 31/05 i 56/06), Općinsko poglavarstvo Općine 
Dvor, na sjednici održanoj 21. siječnja 2008. godine, 
donijelo je

O D L U K U
o radnom vremenu prodavaonica i drugih oblika 

trgovine na malo

Članak 1.
Ovom Odlukom uređuje se radno vrijeme i raspo-

red dnevnog i tjednog radnog vremena prodavaonica 
i drugih oblika trgovina na malo (u daljnjem tekstu: 
prodavaonice), radno vrijeme u dane državnih blag-
dana i neradnih dana, radno vrijeme tržnice na malo 
i zelene tržnice na području Općine Dvor.

Članak 2.
Prodavaonice mogu radnim danom započeti s radom 

najranije u 7,00 sati, a završiti s radom najkasnije u 
22,00 sata.

Specijalizirane prodavaonice kruha i peciva (pekar-
nice) radnim danom mogu započeti s radom najranije od 
5,30 sati i završiti s radom najkasnije u 22,00 sata.

Prodavaonice mogu nedjeljom započeti s radom naj-
ranije u 8,00 sati a završiti najkasnije u 13,00 sati.

U dane državnih blagdana i neradnim danom pro-
davaonice ne rade.

Benzinske postaje mogu radnim danom, nedjeljom 
i u dane državnih blagdana i neradnih dana s radom 

započeti najranije u 7,00 sati, a završiti s radom naj-
kasnije u 22,00 sata.

Tržnice na malo i zelene tržnice mogu radnim danom 
i nedjeljom započeti s radom najranije u 6,00 sati, a 
završiti s radom najkasnije u 17,00 sati.

Članak 3.
Odredbe ove Odluke ne odnose se na:
-	 prodavaonice na kolodvorima, na benzinskim 

postajama, u kampovima i drugim vrstama 
ugostiteljskih objekata za smještaj,

-	 prodavaonice u školama, kino-dvoranama, 
sportskim objektima i igralištima za vrijeme 
održavanja priredbi,

-	 kioske za prodaju novina, cigareta i sličnih 
proizvoda, na prigodne prodaje knjiga, CD-a, 
sladoleda i sličnih proizvoda, kao i cvijeća, 
suvenira, slika ili drugih predmeta umjetničkih 
obrta.

Članak 4.
Trgovac je dužan Upravnom odjelu za gospodarstvo 

Općine Dvor petnaest dana prije početka rada dostaviti 
obrazac prijave radnog vremena.

Upravni odjel za gospodarstvo Općine Dvor dužan 
je u roku od osam dana od primitka ovjeriti prijavu 
radnog vremena i jedan primjerak vratiti trgovcu.

Ovjerenu prijavu radnog vremena trgovac je dužan 
držati u prodavaonici radi dostupnosti inspekcijskim 
tijelima, a radno vrijeme prodavaonice istaknuti na 
ulazu u prodavaonicu ili na drugom vidnom mjestu.

Članak 5.
Trgovci s područja Općine dvor dužni su uskladiti 

radno vrijeme prodavaonice s odredbama ove Odluke 
u roku od osam dana od dana stupanja na snagu ove 
Odluke.



Stranica 426 - Broj 9 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 11. travnja 2008.

Članak 6.

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaju 
važiti odredbe Odluke o poslovnom radnom vremenu 
trgovina, ugostiteljstva i obrtništva (»Službeni vjesnik«, 
broj 14/99) i odredbe Odluke o godišnjem rasporedu 
dežurstava nedjeljom i u dane blagdana za prodava-
onice koje pretežito prodaju prehrambene proizvode 
u Općini Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 39/03).

Članak 7.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-
benom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 330-03/08-01/01
URBROJ: 2176/08-08-02-02-01
Dvor, 21. siječnja 2008.

Predsjednik
Milan Oblaković, v.r.

2.
Na temelju članka 39. Statuta Općine Dvor (»Služ-

beni vjesnik«, broj 19/01, 13/02, 4/03, 9/03, 10/04, 
29/05, 31/05 i 56/06), Općinsko poglavarstvo Općine 
Dvor, na sjednici održanoj 28. ožujka 2008. godine, 
donijelo je

O D L U K U
o naknadi za korištenje kino-dvorane i predvorja 

kino-dvorane u Dvoru

Članak 1.

Ovom Odlukom određuje se naplata naknade za 
korištenje kino-dvorane i predvorja kino-dvorane u 
Dvoru.

Članak 2.

Naknada za korištenje kino-dvorane s predvorjem 
radnim danom utvrđuje se:

-	 100,00 kn/sat	 - van sezone grijanja + 200,00  
			   kn na ime troškova čišćenja  
			   prostora

-	 150,00 kn/sat 	 - u sezoni grijanja + 200,00 kn  
			   na ime troškova čišćenja  
			   prostora.

Za korištenje kino-dvorane s predvorjem u dane 
vikenda (subota i nedjelja), kao i u neradne dane 
naknada se uvećava za 50%, s tim da se troškovi 
čišćenja prostora ne uvećavaju.

Naknada za korištenja predvorja kino-dvorane 
radnim danom utvrđuje se:

-	 170,00 kn	 - van sezone grijanja (na ime  
			   troškova čišćenja prostora)

-	 50,00 kn/sat	 - u sezoni grijanja + 170,00 kn  
			   na ime troškova čišćenja  
			   prostora.

Najkraće vrijeme za koje se predvorje kino-dvorane 
može dati na korištenje je dva sata.

Za korištenje predvorja kino-dvorane u dane viken-
da (subota i nedjelja), kao i neradne dane naknada 
iznosi:

-	 50,00 kn/sat	 - van sezone grijanja + 170,00  
			   kn na ime troškova čišćenja  
			   prostora

-	 100,00 kn/sat	 - u sezoni grijanja + 170 kn na  
			   ime t roškova č išćenja  
			   prostora.

Članak 3.
Naknadu za korištenje kino-dvorane i predvorja 

kino-dvorane organizator je dužan, uz prethodnu re-
zervaciju dvorane ili predvorja, u pravilu uplatiti dan 
prije samog korištenja, te predočiti dokaz o uplati.

Korištenje kino-dvorane i predvorja kino-dvorane 
odobrava općinski načelnik, s tim da administrativni 
tajnik načelnika Općine vodi evidenciju o korištenju 
kino-dvorane i predvorja kino-dvorane, te o izvršenim 
uplatama.

Članak 4.
Naknada za korištenje kino-dvorane i predvorja 

kino-dvorane neće se naplaćivati:
-	 za prikazivanje predstava, ako je posebnim 

aktom (Ugovorom) tako određeno,
-	 za skupove zborova građana, udruga i kulturi 

sa sjedištem u Dvoru, za skupove u organizaciji 
škole, Dječjeg vrtića ili KUD-ova sa sjedištem 
na području Općine Dvor, za sjednice Općin-
skog vijeća, te druge skupove u organizaciji 
Općine.

Općinski načelnik ovlašten je svojom pojedinačnom 
odlukom odobriti korištenje kino-dvorane i predvorja 
kino-dvorane bez naknade u slučajevima kada ocjeni 
da je skup od interesa za Općinu, a organizator nije u 
mogućnosti platiti nakandu za korištenje.

U slučaju kada se ne plaća naknada za korištenje 
kino-dvorane i predvorja kino-dvorane, organizator 
okupljanja ili skupa obvezan je platiti 200,00 kn na 
ime troškova čišćenja prostora kino-dvorane s pred-
vorjem, odnosno 170,00 kn na ime troškova čišćenja 
predvorja kino-dvorane.

Članak 5.
Primopredaju kino-dvorane i predvorja kino-dvorane 

vršit će predstavnik organizatora okupljanja i domar 
Općine Dvor.

Štete učinjene za vrijeme korištenja kino-dvorane 
i predvorja kino-dvorane snosi organizator okuplja-
nja.

Članak 6.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o naknadi za korištenje kino-dvorane u Dvoru 
(»Službeni vjesnik«, broj 15/99 i 6/07).



Broj 9 - Stranica 427»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 11. travnja 2008.

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 372-05/08-01/03
URBROJ: 2176/08-08-01/01
Dvor, 28. ožujka 2008.

Predsjednik
Milan Oblaković, v.r.

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

13.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 i 125/05), članka 2. Zakona o financira-
nju jedinica lokalne samouprave i uprave (»Narodne 
novine«, broj 117/93, 69/97, 33/00, 127/00, 59/01, 
107/01, 117/01, 150/02, 143/03 i 132/06) i članka 26. 
stavka 1. točke 20. Statuta Općine Lekenik (»Službeni 
vjesnik«, broj 44/06 - pročišćeni tekst), Općinsko vijeće 
Općine Lekenik, na 22. sjednici održanoj 2. travnja 
2008. godine, donijelo je 

 
O D L U K U

o izmjenama Odluke o kriterijima za utvrđivanje 
plaća i drugih primanja dužnosnika Općinskog 
vijeća, Općinskog poglavarstva i službenika i 
namještenika Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Lekenik 

Članak 1. 
U članku 4. Odluke o kriterijima za utvrđivanje 

plaća i drugih primanja dužnosnika Općinskog vijeća, 
Općinskog poglavarstva i službenika i namještenika 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Lekenik (»Službeni 
vjesnik«, broj 41/07 i 1/08) glava II. točka B. podtočka 
3. mijenja se i glasi:

»3. organizator komunalnih radova	 2,1.«

 Članak 2.
U članku 4. glava III. se briše. 

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 120-01/08-01/02
URBROJ: 2176/12-08-01
Lekenik, 2. travnja 2008. 

Predsjednik
Ivan Kenig, v.r.

14.
Na temelju članka 6. Statuta Općine Lekenik 

(»Službeni vjesnik«, broj 44/06 - pročišćeni tekst) 
članka 3. i 6. Odluke o ustanovljenju povelje i javnog 
priznanja Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 
5/95), Općinsko vijeće Općine Lekenik, na 22. sjednici 
održanoj 2. travnja 2008. godine, donijelo je

 O D L U K U
 o dodjeli javnih priznanja Općine Lekenik

 Članak 1.
Općinsko vijeće Općine Lekenik povodom Dana 

Općine Lekenik 23. travnja, Dan Sv. Jurja, dodjeljuje 
javna priznanja osobama, udrugama, ustanovama i 
drugim zaslužnima za posebne zasluge i svesrdni 
doprinos Općini Lekenik:

I. 	 OSOBAMA

1.	 IVANU BLAŽINIĆU, predsjedniku Udruge umi-
rovljenika Općine Lekenik,

2.	 MILJENKU BRNJILOVIĆU, zapovjedniku VZO 
Lekenik i DVD Lekenik,

3.	 MARKU CVITKUŠIĆU, župniku Župe Blažene 
djevice Marije u Pešćenici,

4.	 DARKU BANFIĆU, župniku Župe sv. Nikole i 
sv. Vida u Žažini i Župe Pohođenja B.D.M. u 
St. Farkašiću,

5.	 ĐURĐI BAJC, prvoj voditeljici folklorne, pjevačke 
i tamburaške skupine KUD »Preslica«.

II. 	USTANOVAMA 

1. 	FONDU ZA REGIONALNI RAZVOJ

III.	UDRUGAMA 

1.	 UDRUZI ŽENA IZ BREŽANA LEKENIČKIH

IV.	PODUZETNIKU

1.	 TERMOTEHNIK vl. Miljenka Stanara iz 
Zagreba

Članak 2.
Javna priznanja iz članka 1. ove Odluke dodijeliti će 

se 23. travnja 2008. godine uoči održavanja proslave 
Dana Općine Lekenik.



Stranica 428 - Broj 9 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 11. travnja 2008.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 061-01/08-01/07
URBROJ: 2176/12-08-01 
Lekenik, 2. travnja 2008.

Predsjednik
Ivan Kenig, v.r. 

15.
Na temelju članka 26. stavka 1. točke 9. i članka 

36. Statuta Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 
44/06 - pročišćeni tekst) i članka 33. Poslovnika Općin-
skog vijeća Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 
6/02), Općinsko vijeće Općine Lekenik, na 22. sjednici 
održanoj 2. travnja 2008. godine, donijelo je

O D L U K U 
o izmjenama Odluke o osnivanju Odbora za 

poljoprivredu

Članak 1.

U Odluci o osnivanju Odbora za poljoprivredu (»Služ-
beni vjesnik«, broj 18/05 i 26/05) u članku 5. stavku 1. 
točki 3. umjesto riječi »MARIJAN CRNKOCI, za člana« 
stavljaju se riječi »IVAN KENIG, za člana«.

 Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u »Službenom vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 320-01/08-02/01
URBROJ: 2176/12-08-01
Lekenik, 2. travnja 2008.

Predsjednik
Ivan Kenig, v.r.

16.
Na temelju članka 26. stavka 1. točke 4. Statuta 

Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 44/06 - 
pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Lekenik, na  
22. sjednici održanoj 2. travnja 2008. godine, donijelo 
je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Godišnjeg obračuna Proračuna 

Općine Lekenik za 2007. godinu

I.
Prihvaća se Godišnji obračun Proračuna Općine 

Lekenik za 2007. godinu koji je sastavni dio ovog 
Zaključka.

 
II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u »Službenom vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-04/08-01/01
URBROJ: 2176/12-08-02
Lekenik, 2. travnja 2008.

Predsjednik
Ivan Kenig, v.r.

17.
Na temelju članka 26. stavka 1. točke 24. Statuta 

Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 44/06 - pro-
čišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Lekenik, na 22. 
sjednici održanoj 2. travnja 2008. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa 

održavanja komunalne infrastrukture  
u 2007. godini

 
 I.

Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa održa-
vanja komunalne infrastrukture u 2007. godini.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE
 
KLASA: 363-02/08-01/04 
URBROJ: 2176/12-08-02
Lekenik, 2. travnja 2008.

Predsjednik
Ivan Kenig, v.r.

18.
Na temelju članka 26. stavka 1. točke 24. Statuta 

Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 44/06 - 



Broj 9 - Stranica 429»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 11. travnja 2008.

pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Lekenik, 
na 22. sjednici održanoj 2. travnja 2008. godine 
donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa 

gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture u 2007. godini

 
I.

Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa gradnje 
objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2007. 
godini.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/08-01/05 
URBROJ: 2176/12-08-02
Lekenik, 2. travnja 2008.

Predsjednik
Ivan Kenig, v.r.

19.
Na temelju članka 27. točke 4. i članka 38. stavka 

4. Zakona o zaštiti od elementarnih nepogoda (»Na-
rodne novine«, broj 73/97), članka 36. Statuta Općine 
Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 19/01) i članka 40. 
Poslovnika Općinskog vijeća Općine Lekenik (»Služ-
beni vjesnik«, broj 6/02), Općinsko vijeće Općine 
Lekenik, na 22. sjednici održanoj 2. travnja 2008. 
godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o izmjenama Rješenja o izboru Povjerenstva za 

procjenu šteta od elementarnih nepogoda

I.
U Rješenju o izboru Povjerenstva za procjenu šteta 

od elementarnih nepogoda (»Službeni vjesnik«, broj 
18/05) u točki I. podtočki 2. umjesto riječi »Marijan 
Crnkoci za člana« stavljaju se riječi »Ivan Kosić za 
člana«.

 

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 920-11/08-01/01
URBROJ: 2176/12-08-01
Lekenik, 2. travnja 2008.

Predsjednik
Ivan Kenig, v.r.

20.
Na temelju članka 26. stavka 1. točke 10. Statuta 

Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 44/06 - pro-
čišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Lekenik, na 22. 
sjednici održanoj 2. travnja 2008. godine, donijelo je 

 R J E Š E N J E
 o imenovanju člana Upravnog vijeća  

SOS - Dječjeg vrtića Lekenik

I.
Za člana Upravnog vijeća SOS - Dječjeg vrtića 

Lekenik, kao predstavnik Općine Lekenik, imenuje se 
VEDRAN HAVIDIĆ, zamjenik općinskog načelnika.

II.
Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje  

važiti Rješenje o imenovanju člana Upravnog vijeća 
SOS - Dječjeg vrtića Lekenik oznake KLASA: 022-
01/04-01/09, URBROJ: 2176/12-04-01 od 11. ožujka 
2004. godine.

 III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 022-01/08-01/03
URBROJ: 2176/12-08-01
Lekenik, 2. travnja 2008.

Predsjednik
Ivan Kenig, v.r.

OPĆINA TOPUSKO
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

3.
Na temelju članka 39. Statuta Općine Topusko 

(»Službeni vjesnik«, broj 25/01 i 29/06), Općinsko 
poglavarstvo Općine Topusko, na 52. redovitoj sjednici 
održanoj 10. travnja 2008. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o kriterijima za korištenje javnih površina 

namijenjenih postavljanju terasa  
ugostiteljskih objekata 



Stranica 430 - Broj 9 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 11. travnja 2008.

I.	 OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 
Ovom se Odlukom određuju površine u Općini 

Topusko na kojima je moguće postavljati terase ugo-
stiteljskih objekata te osnovni kriteriji i ostali uvjeti pri 
utvrđivanju i korištenju istih. 

Pod površinama iz stavka 1. ovog članka podra-
zumijevaju se javne površine na kojima se može 
obavljati djelatnost pružanja ugostiteljskih usluga na 
otvorenom neovisno o imovinsko pravnom statusu 
tih nekretnina. 

II.	 OSNOVNI KRITERIJI PRI ODREĐIVANJU 
POVRŠINA 

Članak 2. 
Terase se mogu postavljati na način da svojim 

položajem i smještajem što bolje udovolje namjeni i 
to na lokacijama na kojima: 

- 	 svojom postavom ne ometaju odvijanje kvalitet-
nog i kontinuiranog pješačkog prometa, kolnog 
prometa te prometa interventnih vozila, 

- 	 ne sprječavaju ili otežavaju korištenje zgrada, 
- 	 ne ugrožavaju sigurnost ljudi, odnosno ne pred-

stavljaju potencijalnu opasnost za imovinu, 
- 	 ne smanjuju preglednost, 
- 	 ne utječu negativno na oblikovanje i funkcioni-

ranje okolnog prostora, 
- 	 ne utječu negativno na građevine i ambijente 

graditeljske baštine, 
- 	 ne utječu negativno na zelene površine, 
- 	 ne predstavljaju dodatni izvor buke i 

onečišćenja. 

Članak 3. 
Terase se postavljaju na javnoj površini u nepo-

srednoj blizini i u širini ugostiteljskog objekta ukoliko 
to omogućavaju osnovni uvjeti navedeni u članku 2. 
ove Odluke. 

Izuzetno, terase se mogu postaviti i u širini većoj 
od širine ugostiteljskog objekta, odnosno proširiti na 
površinu neposredno uz objekt u vlasništvu (korisništvu) 
druge pravne ili fizičke osobe, samo uz prethodno isho-
dovanu suglasnost vlasnika (korisnika) tog poslovnog 
ili stambenog prostora. 

U slučajevima kada terasa zauzima dio nogo-
stupa, širina terase limitirana je uvjetom osiguranja 
minimalno 1,60 m širine nogostupa namijenjenog 
prolazu pješaka. 

III.	OPĆI UVJETI UREĐENJA 

Članak 4. 
Elementi za postavu terase (u daljnjem tekstu: 

elementi terase) su sve pokretne naprave koje se, 

u svrhu postavljanja terasa ugostiteljskih objekata, 
postavljaju na odobrenu površinu i to kako slijedi: 

- 	 stolovi, 
- 	 stolice, 
- 	 cvjetne vaze, 
- 	 suncobrani. 
Zabranjuje se postava bilo kojeg drugog elementa te-

rase osim onih navedenih u stavku 1. ovog članka. 
Na površini terase nije dozvoljeno postavljanje ta-

pisona, tepiha i slično, izravnavanje tla, pričvršćivanje 
stolova, stolica i suncobrana za tlo i slični zahvati. 

Nije dozvoljeno zatvaranje stranica ugostiteljske 
terase. 

Elementi terase moraju biti jednoobrazni, odnosno 
na površini namijenjenoj postavi terase jednog ugosti-
teljskog objekta pojedini elementi terase moraju biti 
jednako oblikovani. 

Terase treba održavati u urednom stanju kako se 
ne bi narušavao opći izgled ulice i okoline. 

Članak 5. 
Stolovi i stolice koji se postavljaju na terasi ugosti-

teljskog objekta moraju biti izrađeni od čvrstog, trajnog 
i kvalitetnog materijala. 

Zabranjuje se postavljanje: 
- 	 plastičnih stolova i stolica, 
- 	 drvenih klupa, 
- 	 plastičnih cvjetnih vaza. 
Vaze s cvijećem ili zelenilom koje se postavljaju na 

terasi ugostiteljskog objekta moraju biti izrađene od 
čvrstog, trajnog i kvalitetnog materijala. Ne smiju se 
postavljati na metalna postolja te moraju biti manjih 
dimenzija, širine ili promjera najviše 0,60 m i visine 
najviše 0,60 m. Postavljaju se na rubu površine terase, 
kao ukras ili paravan isključivo prema kolnoj površini. 
Ograđivanje cvjetnim vazama cijele stranice terase 
nije dozvoljeno. 

Postavljene cvjetne vaze i sadni materijal moraju se 
održavati, a u suprotnom ih je po nalogu komunalnog 
redara potrebno ukloniti. 

Članak 6. 
Za zaštitu od sunca na terasama ugostiteljskih 

objekata mogu se koristiti suncobrani. 
Suncobrani moraju biti kvadratnog oblika dimenzija 

maksimalno 3,0 x 3,0 m, te izrađeni od impregniranog 
platna. 

Suncobrani moraju biti bez reklamnih natpisa, osim 
reklamnih natpisa tvrtke ili obrta koji obavlja djelat-
nost na odobrenoj površini, u kojem slučaju isti mora 
biti primjereno dizajniran i pozicioniran isključivo na 
vertikalnom visećem dijelu suncobrana. 

Članak 7. 
Elementi terase se u pravilu postavljaju direktno na 

površinu koja je predmet davanja na uporabu.



Broj 9 - Stranica 431»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 11. travnja 2008.

Izuzetno od odredbe prethodnog stavka ovog 
članka, postava elemenata terase dozvolit će se i na 
posebno izrađenim podestima za tu svrhu. 

Podesti se ne smiju pričvršćivati za tlo. 

Izuzetak iz stavka 2. ovog članka odnosi se isklju-
čivo na slučajeve kada se terasa postavlja na podlozi 
nagiba koji onemogućava normalno korištenje javne 
površine, u kojim je slučajevima potrebno dostaviti 
grafički prijedlog načina postave. 

Postojeća okna komunalnih instalacija i ulični 
slivnici ne smiju biti pokriveni podestom. 

IV.	POSTUPAK ZA POSTAVLJANJE TERASE 
UGOSTITELJSKOG OBJEKTA 

Članak 8. 

Zahtjev za postavljanje terase ugostiteljskog objekta 
podnosi se Općinskom poglavarstvu Općine Topu-
sko. 

Uz zahtjev je potrebno priložiti: 

- 	 kopiju katastarskog plana s naznačenom loka-
cijom za postavljanje terase, 

- 	 nacrt/skicu terase s prijedlogom rješenja, 

- 	 prijedlog elemenata terase koji se namjerava-
ju postaviti na odobrenu površinu (fotografije 
opreme ili fotokopije kataloga), 

- 	 suglasnost vlasnika (korisnika) susjednog po-
slovnog ili stambenog prostora u slučajevima 
kada se terasa postavlja u širini većoj od širine 
ugostiteljskog objekta, 

- 	 potvrdu o podmirenim potraživanjima prema 
Općini Topusko. 

Neće se razmatrati zahtjevi osoba koje do trenutka 
podnošenja zahtjeva imaju nepodmiren dug prema 
Općini Topusko po bilo kojoj osnovi. 

Na temelju odluke Općinskog poglavarstva Jedin-
stveni upravni odjel Općine Topusko donosi rješenje o 
odobrenju postavljanja terase ugostiteljskog objekta, 
kojim se određuje površina, položaj i oblik terase, 
visina naknade za korištenje površine, način plaćanja 
i drugi elementi. 

V.	 ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 9. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine To-
pusko. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TOPUSKO 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO 

KLASA: 944-15/08-01/01 
URBROJ: 2176/18-03-08-01 
Topusko, 10. travnja 2008.

Predsjednik
Nikola Abramović, v.r.

S A D R Ž A J
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

7. Natječaj za davanje u zakup poslovnog 
prostora u vlasništvu Grada Hrvatska 
Kostajnica 409

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

9. Odluka o visini jednogodišnje naknade 
za korištenje poljoprivrednog zemljišta 
u vlasništvu Republike Hrvatske 410

10. Odluka o usvajanju Analize i Smjernice za 
organizaciju sustava zaštite i spašavanja 
na području Grada Novske 410

11. Izvješće o izvršenju Programa održavanja 
objekata i uređaja komunalne infrastruk-
ture za 2007. godinu 411

12. Izvješće o izvršenju Programa gradnje 
objekata i uređaja komunalne infrastruk-
ture za 2007. godinu 413

OPĆINA DONJI KUKURUZARI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

12. Odluka o povjeravanju obavljanja poslova 
iz djelokruga općinskog načelnika 415

13. Odluka o razrješenju člana Općinskog 
poglavarstva Općine Donji Kukuruzari 415

AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

16. Odluka o sklapanju ugovora za pružanje 
pravne pomoći 416

17. Odluka o organiziranju predškolskog 
odgoja i obrazovanja za školsku godinu 
2008/2009. 416

18. Odluka o prikupljanju ponuda za dodjelu 
koncesije za obavljanje dimnjačarskih 
poslova na području Općine Donji 
Kukuruzari 416

19. Odluka o imenovanju Povjerenstva za 
provedbu prikupljanja ponuda za dodjelu 
koncesije za obavljanje dimnjačarskih 
poslova na području Općine Donji 
Kukuruzari 417

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1. Odluka o dodjeli koncesije za obavljanje 
komunalne djelatnosti prijevoza putnika 
u javnom prijevozu na području Općine 
Dvor 417



Stranica 432 - Broj 9 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 11. travnja 2008.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina Donji 
Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

2. Odluka o objavljivanju javnog poziva za 
predlaganje kandidata za imenovanje 
članova Savjeta mladih Općine Dvor 418

3. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke 
o preimenovanju naziva ulica u naselju 
Matijevići 418

4. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke 
o priključivanju građevina na komunalnu 
infrastrukturu 418

5. Zaključak o usvajanju Godišnjeg izvje-
štaja o radu za 2007. godinu Općinskog 
društva Crvenog križa Dvor 419

6. Zaključak o usvajanju Plana i programa 
rada za 2008. godinu Općinskog društva 
Crvenog križa Dvor 419

7. Zaključak o usvajanju Plana i programa 
rada za 2008. godinu Knjižnice i čitao-
nice Dvor 419

8. Zaključak o usvajanju Godišnjeg izvje-
štaja o radu za 2007. godinu Knjižnice 
i čitaonice Dvor 420

9. Zaključak o usvajanju Plana i programa 
rada za 2008. godinu Dječjeg vrtića 
»Sunce« u Dvoru 420

10. Zaključak o usvajanju Godišnjeg izvještaja 
o radu za 2007. godinu Dječjeg vrtića 
»Sunce« u Dvoru 420

11. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o utrošku 
sredstava šumskog doprinosa za 2007. 
godinu 420

12. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o izvr-
šenju Programa održavanja komunalne 
infrastrukture za 2007. godinu 421

13. Program gradnje objekata i uređaja komu-
nalne infrastrukture za 2008. godinu 421

14. Program utroška sredstava šumskog 
doprinosa za 2008. godinu 423

15. Program održavanja komunalne infra-
strukture za 2008. godinu na području 
Općine Dvor 423

AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

1. Odluka o radnom vremenu prodavaonica 
i drugih oblika trgovine na malo 425

2. Odluka o naknadi za korištenje kino-dvo-
rane i predvorja kino-dvorane u Dvoru 426

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

13. Odluka o izmjenama Odluke o kriterijima 
za utvrđivanje plaća i drugih primanja 
dužnosnika Općinskog vijeća, Općinskog 
poglavarstva i službenika i namještenika 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine 
Lekenik 427

14. Odluka o dodjeli javnih priznanja Općine 
Lekenik 427

15. Odluka o izmjenama Odluke o osnivanju 
Odbora za poljoprivredu 428

16. Zaključak o prihvaćanju Godišnjeg obra-
čuna Proračuna Općine Lekenik za 2007. 
godinu 428

17. Zaključak o prihvaćanju izvješća o izvr-
šenju Programa održavanja komunalne 
infrastrukture u 2007. godini 428

18. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o iz-
vršenju Programa gradnje objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture u 2007. 
godini 428

19. Rješenje o izmjenama Rješenja o izboru 
Povjerenstva za procjenu šteta od ele-
mentarnih nepogoda 429

20. Rješenje o imenovanju člana Upravnog 
vijeća SOS - Dječjeg vrtića Lekenik 429

OPĆINA TOPUSKO
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

3. Odluka o kriterijima za korištenje javnih 
površina namijenjenih postavljanju terasa 
ugostiteljskih objekata 429


